
г.Черкесск

Дом Правительства
06 февраля 2013 года
№27

Глава
Карачаево-Черкесской РеспублР.Б. Темрезов

российская федерация

УКАЗ

ГЛАВЫ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об утверждении структуры Министерства здравоохранения Карачаево-
Черкесской Республики

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 21Л 1.2011

№ 323-ФЗ Об основах охраны здоровья граждан в Российской Феде

рации, Указом Главы Карачаево-Черкесской Республики от 28.11.2012

№ 281 Об исполнительных органах государственной власти Карачаево-

Черкесской Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить структуру Министерства здравоохранения Карачаево-

Черкесской Республики согласно приложению.

2.Указ Главы Карачаево-Черкесской Республики от 22.05.2012 № 78

Об утверждении структуры Министерства здравоохранения и курортов

Карачаево-Черкесской Республики признать утратившим силу.

3.Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.



Отдел лекарственного
обеспечения и государствен

ных закупок

Отдел

охраны материнства
и детства

Заместитель Министра,

начальник отдела охраны
материнства и детства

Отдел
бухгалтерского учета

и отчетности

Информационно-
аналитический и статистиче

ский отдел

Отдел лицензирования и кон

троля качества медицинской

помощи

Отдел организации медицин
ской помощи взрослому насе

лению

Первый заместитель
Министра

Министр

Отдел экономики, прогно

зирования и контроля

Заместитель Министра

Отдел правового обеспе

чения, государственной
гражданской службы и

мобилизационной подго

товки

Отдел

кадрового и документаци-
онного обеспечения

СТРУКТУРА
Министерства здравоохранения Карачаево-Черкесской Республики

Приложение к Указу Главы
Карачаево-Черкесской Республики
от 06.02.2013 №27


